
  

           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
         Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
                              Ufficio V  
Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo
                          - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  
e-mail:usp.ap@istruzione.it - sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 
                                        Tel. 0736-251046 
                                                                      IL DIRIGENTE

VISTA  l’ipotesi  di  CCNI sottoscritto  il  15.5.2013 dall’art.  11 all’art.  18  relativo  alla  mobilità 

annuale del personale A.T.A.

VISTI gli atti d’ufficio;

ESAMINATE  le  istanze  di  utilizzazione  ed  assegnazione  provvisoria  pervenute  da  parte  del 

personale ATA interessato;

VISTI i posti disponibili; 

                                                                            DISPONE

Con effetto dal 1.9.2013 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA nel modo 

seguente:                                           

                                            UTILIZZAZIONI COLLABORATORI SCOLASTICI

1) Copponi Vilma – indisponibilità sedi richieste.

                                 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA COLLAB. SCOLASTICI

1)   Angelini Catia Lucia – da ISC Monte Urano a ITI “Fermi” – Ascoli  Piceno con punti 24 -

2)   Cafagna Lorena – da ITI Fermo a ISC S. Elpidio a M.  con  punti 0 –

3)  Mattioli Stefania – indisponibilità sedi richieste.

4) Paolini Fabrizio – da ITI Fermo a ISC  Montegranaro con punti 0 –

5) Sisti Rosalba – da ISC 1 P.S.Elpidio a ISC S. Elpidio a M. con punti 24. 

                                 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  AMMINISTRATIVI E TECNICI

1) Conti Bianca Maria – Ass. Amm. – indisponibilità sedi richieste.

2)  Mammoliti Eleonora – Ass. Amm. – indisponibilità sedi richieste.

3) Petrelli Massimo – Ass. Amm. – da IPSIA S. Benedetto del T. a IIS “Fazzini” Grottammare 

con punti 48.

Responsabile del procedimento:  Annarita Angelini

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002754.21-08-2013



4) Callari Vincenzina  - Ass.Tec. AR23 – da IPSIA S.Benedetto del T. a ITCG Fermo (AR08) 

con punti 24

5) Lavacca Damiana – Ass. Tec. AR28 – da ITA “Ulpiani” Ascoli Piceno a IPSIA S.Benedetto 

del T. (AR23) con punti  48.                         

Il presente sostituisce il precedente Prot..n. 2747 del 20/08/2013.

                                                           

IL DIRIGENTE
                                                                              F.to            Carla Sagretti

Responsabile del procedimento:  Annarita Angelini


	                                                                                      
	           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	         Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
	                              Ufficio V  
	Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo

